



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Editie: 1000000000000000539

geldig op: 01.09.2025

www.pidy.com

Benaming

4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS
ASSORTIMENT VAN AMUSE-BOUCHE IN
KORSTDEEG - KLAAR OM TE VULLEN

Artikelcode

716.79.096

Goederencode

Land van verwerking

Totale houdbaarheid

10 Maanden

Opslagcondities

Op een droge plaats in kamertemperatuur (10°C - 25°C)

Verpakking

	bruto gewicht	netto gewicht	afmetingen	EAN
<i>consumenten eenheid</i>	0,611 kg	0,336 kg	400 x 300 x 67 mm	3528960000269
<i>verkoopseenheid</i>	0,611 kg	0,336 KG	400 x 300 x 67 mm	3528960000269
<i>pallet</i>	126,544 kg	56,448 kg	1.200 x 800 x 1.558 mm	13528960000266

Palletisatie

Doos per laag	8
lagen per pallet	21
Doos per pallet	168

Type deeg

GEAROMATISEERDE FONÇAGE

Samenstelling:

	%	Land van verwerking	land van herkomst grondstof
TARWEbloem (GLUTEN)	52	BE	BE, DE, FR
maïsbloem	18	FR	European Union
zonnebloemolie	15	BE	AR, AT, BG, BR, CZ, DE, ES, FR, GR, HU, IT, MD, PL, RO, RS, SK, TR, UA, UY
water	4	BE, FR, US	BE, FR, US
ui poeder	2	FR	FR
spinaziepoeder	2	DE	DE, HU
rode biet poeder	2	DE	PL
zout	2	DE, NL	DE, NL
wortelpoeder	1	CH	DE
peterselie, bieslook, kervel, dragon	< 1	FR	European Union
geïnactiveerde gist	< 1	EE	EE
frambozenpoeder	< 1	RS	PL, RS, UA
zwarte peper	< 1	BE	VN

ingredientenlijst:

TARWEbloem (GLUTEN) (EU), maïsbloem, zonnebloemolie, water, ui poeder (equivalent aan 38% ui), spinaziepoeder (equivalent aan 35% spinazie), rode biet poeder (equivalent aan 32% rode biet), zout, wortelpoeder (equivalent aan 39% wortel), peterselie, bieslook, kervel, dragon, geïnactiveerde gist, frambozenpoeder, zwarte peper

Nutritionele informatie (berekend)

één portie = 4 PCS (14,0 g)



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Editie: 1000000000000000539

geldig op: 01.09.2025

www.pidy.com

		per 100g	per portie	% van referentie-inname van een gemiddelde volwassene	referentie-inname van een gemiddelde volwassene
Energie	kcal	436	61	3%	2000KCL
	kJ	1.831	256	3%	8400KJ
Vetten	g	16,21	2,27	3%	70G
verzadigde vetzuren	g	1,56	0,22	1%	20G
transvetzuren	g	0,00	0,00		
Koolhydraten	g	61,96	8,67	4%	260G
suikers:	g	4,39	0,62	1%	90G
eiwitten	g	8,40	1,18	3%	50G
voedingsvezel	g	4,32	0,60	3%	25G
Zout	g	1,77	0,25	4%	6G

Allergenen informatie

	AANWEZIG		
	Recept	Productielijn	Fabriek
Gluten	Ja	Ja	Ja
tarwe	Ja	Ja	Ja
rogge	Neen	Neen	Neen
gerst	Neen	Neen	Neen
haver	Neen	Neen	Neen
spelt	Neen	Neen	Neen
kamut	Neen	Neen	Neen
Melk	Neen	Neen	Ja
Ei	Neen	Neen	Ja
Soja	Neen	Neen	Neen
Selderij	Neen	Neen	Ja
Vis	Neen	Neen	Neen
Schaaldieren	Neen	Neen	Neen
Weekdieren	Neen	Neen	Neen
Aardnoten (pinda's)	Neen	Neen	Neen
Noten (schaalvruchten)	Neen	Neen	Neen
Sesam	Neen	Neen	Neen
Mosterd	Neen	Neen	Neen
Sulfieten >10 ppm	Neen	Neen	Neen
Lupine	Neen	Neen	Neen

Sensorische informatie

geur	GROENTESMAAK
textuur	KNAPPERIG, IETS HARD
smaak	GROENTEAROMA

Afmetingen en gewichten	minimum	doel	maximum
gewicht	336,0 g	400,0 g	450,0 g
hoogte/dikte	mm	15 mm	mm
diameter	mm	32 mm	mm
lengte	mm	mm	mm
breedte	mm	mm	mm



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Editie: 10000000000000000539
geldig op: 01.09.2025

www.pidy.com

Dieet informatie

Halal	Ja	Geschikt voor veganisten	Ja
Koosjer	Neen	Geschikt voor vegetariërs	Ja
Coeliakie	Neen		

Microbiologische informatie

	doel	afkeur	
Totaal kiemgetal (30 °C)	1.000	10.000	/g
Enterobacteriaceae	10	100	/g
Coliformen (30 °C)	100	1.000	/g
E.Coli		10	/g
Salmonella	0	0	/25g
Staphylococcus aureus	20	100	/g
Gist	100	500	/g
Schimmel	100	500	/g

Etiketteringsinformatie

GMO etiketering vereist	Neen
Dit product werd bestraald	Neen



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Editie: 10000000000000000539
geldig op: 01.09.2025

www.pidy.com



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Edition: 10000000000000000539

en vigueur le: 01.09.2025

www.pidy.com

Dénomination

4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS
ASSORTIMENT DE AMUSES-BOUCHES
ARÔMATISÉS EN PÂTE BRISÉE PRÊTE À GARNIR
716.79.096

Code article

Code Produit

Pays de transformation

Durée de vie totale

10 Mois

Conditions de stockage

Température ambiante et au sec (10°C - 25°C)

Conditionnement

unité de consommation

unité de vente

palette

poids brut	poids net	dimensions	EAN
0,611 kg	0,336 kg	400 x 300 x 67 mm	3528960000269
0,611 kg	0,336 KG	400 x 300 x 67 mm	3528960000269
126,544 kg	56,448 kg	1.200 x 800 x 1.558 mm	13528960000266

Palletisation

Carton par couche	8
couches par palette	21
Carton par palette	168

Type de pâte

FONÇAGE AROMATISÉ

Composition

	%	pays de transformation	pays d'origine matière première
farine de BLE (GLUTEN)	52	BE	BE, DE, FR
farine de maïs	18	FR	European Union
huile de tournesol	15	BE	AR, AT, BG, BR, CZ, DE, ES, FR, GR, HU, IT, MD, PL, RO, RS, SK, TR, UA, UY
eau	4	BE, FR, US	BE, FR, US
poudre d'oignon	2	FR	FR
poudre d'épinards	2	DE	DE, HU
poudre de betterave rouge	2	DE	PL
sel	2	DE, NL	DE, NL
poudre de carotte	1	CH	DE
persil, ciboulette, cerfeuil, estragon	< 1	FR	European Union
levure inactivée	< 1	EE	EE
poudre de framboises	< 1	RS	PL, RS, UA
poivre noir	< 1	BE	VN

Liste d'ingrédients

farine de BLE (GLUTEN) (EU), farine de maïs, huile de tournesol, eau, poudre d'oignon (équivalent à 38% d'oignon), poudre d'épinards (équivalent à 35% d'épinards), poudre de betterave rouge (équivalent à 32% de betterave rouge), sel, poudre de carotte (équivalent à 39% de carotte), persil, ciboulette, cerfeuil, estragon, levure inactivée, poudre de framboises, poivre noir

Information nutritive (calculé)

une portion = 4 PCS (14,0 g)



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Edition: 1000000000000000539
en vigueur le: 01.09.2025

www.pidy.com

		par 100g	par portion	% d'apport de référence pour un adulte type	apport de référence pour un adulte type
Energie	kcal	436	61	3%	2000KCL
	kJ	1.831	256	3%	8400KJ
matières grasses	g	16,21	2,27	3%	70G
acides gras saturés	g	1,56	0,22	1%	20G
acides gras trans	g	0,00	0,00		
glucides	g	61,96	8,67	4%	260G
sucres	g	4,39	0,62	1%	90G
protéines	g	8,40	1,18	3%	50G
fibres alimentaires	g	4,32	0,60	3%	25G
sel	g	1,77	0,25	4%	6G

Information allergènes

	PRESENCE		
	Recette	Ligne	Usine
Gluten	Oui	Oui	Oui
blé	Oui	Oui	Oui
seigle	Non	Non	Non
orge	Non	Non	Non
avoine	Non	Non	Non
épautre	Non	Non	Non
kamut	Non	Non	Non
Lait	Non	Non	Oui
Oeuf	Non	Non	Oui
Soja	Non	Non	Non
Céleri	Non	Non	Oui
Poisson	Non	Non	Non
Crustacés	Non	Non	Non
Mollusques	Non	Non	Non
Arachides (cacahuètes)	Non	Non	Non
Noix (fruits à coque)	Non	Non	Non
Graine de sésame	Non	Non	Non
Moutarde	Non	Non	Non
Sulphites >10 ppm	Non	Non	Non
Lupin	Non	Non	Non

Information sensorielle

odeur	GOÛT LÉGUMES
texture	CRAQUANTE, LÉGÈREMENT DURE
goût	SAVEUR LÉGUMES

Dimensions et poids	minimum	objectif	maximum
poids	336,0 g	400,0 g	450,0 g
hauteur/épaisseur	mm	15 mm	mm
diamètre	mm	32 mm	mm
longueur	mm	mm	mm
largeur	mm	mm	mm



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Edition: 10000000000000000539
en vigueur le: 01.09.2025

www.pidy.com

Information régime alimentaire

Halal	Oui	Végétalien	Oui
Cacher	Non	Végétarien	Oui
Coeliaque	Non		

Information microbiologique

	objectif	rejet	
Flore totale (30 °C)	1.000	10.000	/g
Entérobactérie	10	100	/g
Coliformes (30 °C)	100	1.000	/g
E.Coli		10	/g
Salmonelle	0	0	/25g
Staphylococcus aureus	20	100	/g
Levures	100	500	/g
Moisissures	100	500	/g

Informations étiquetage

Etiquetage OGM requis	Non
Ce produit a été irradié	Non



4x24 ASSORTMENT VEGGIE CUPS

Edition: 10000000000000000539
en vigueur le: 01.09.2025

www.pidy.com